Outros (Documento) (2699375 PETICAO DE JUNTADA DE LIQUIDACAO Anexo 03)
apresentada pela ré, vem o autor declarar que concorda com valor depositado, requer a
expedição de:

•          um alvará judicial em nome do Autor EMERSON DE SALES SILVA, este no quantum de R$
12.588,04 (Doze mil e quinhentos e oitenta e oito reais e quatro centavos); já com a
retenção dos honorários contratuais do seu causídico(a), de R$ 5.394,87 (Cinco mil e
trezentos e noventa e quatro reais e oitenta e sete centavos), conforme contrato de
honorários anexado e Procuração atualizados, a ser transferido para a conta de titularidade do
demandante na:
 
BANCO CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA 0047
CONTA POUPANÇA OP 013 N° 00055994-4
CPF: 110.014.784-52
 
Entretanto, requer ainda, a expedição do:

•         alvará judicial dos honorários sucumbenciais no valor de R$ 1.798,29 (Um mil e setecentos
e noventa e oito reais e vinte e nove centavos), totalizando R$ 7.193,16 (Sete mil e cento
e noventa e três reais e dezesseis centavos), a título de honorários contratuais e
sucumbenciais em nome da Dra. ARTANY VICTORIA DE SOUZA SANTOS MACHADO,
OAB-PE 22.077, a ser transferido para a conta de titularidade da causídica no:
 
BANCO CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA 2717